
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области  

средняя общеобразовательная школа с. Новый Сарбай  

муниципального района Кинельский Самарской области 

 

П Р И К А З  

№ 215 -ОД        от 08.11.2021 года. 

 

Об организации образовательной деятельности в  

ГБОУ СОШ с. Новый Сарбай 

в период с 08 ноября по 13 ноября 2021 года 

 

 

  В соответствии с   распоряжением  Кинельского управления министерства 

образования и науки Самарской области № 232-р  от 08.11.2021 

« Об организации образовательной деятельности в подведомственных Кинельскому 

управлению министерства образования и науки Самарской области учреждениях в период 

с 8 ноября по 13 ноября 2021г.» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

  

1. Организовать обучение 

- учащихся 1 – 4-х, 9, 11 классов в очном формате обучения в полном объеме; 

-учащихся 5-8 в период с 08 по 13 ноября 2021 в дистанционном режиме с 

применением электронных образовательных технологий. 

1.1. обеспечить  реализацию  образовательных программ в полном объеме 

1.1.1. Герасименко К.А.. , выполняющей функции заместителя директора, составить 

расписание дистанционных занятий, разместить на школьном сайте. 

1.2. Классным руководителям Якимовой Т.В., Сардиной Е.Н., Паньковой М.Г, Важовой 

С.М.: 

-обеспечить организацию досуга и полезную занятость обучающихся в дистанционном 

режиме; 

- организовать уведомление родителей (законных представителей) обучающихся 5-8 

классов о дистанционном режиме обучения  на период с 08 ноября по 13 ноября 2021г. 

- провести  разъяснительную работу с детьми, родителями по мерам  профилактики 

короновирусной инфекции посредством социальных групп.  

1.3. Организовать дежурство с использованием мобильной связи для решения неотложных 

служебных вопросов.  

- директор школы Лукьянова И.Н. 89277197439 

- зам. директора по УВР  Герасименко К.А. 89279094905 

2.1.Завхозу Паньковой О.А. обеспечить наличие в учреждении достаточного количества 

средств личной гигиены и дезинфицирующих  средств. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор школы:_____________________________ И.Н. Лукьянова  

 

 


		2021-11-09T17:17:01+0400
	00c36c654bf0d6b046
	Лукьянова И.Н.




